
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 088 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 17 de janeiro de 2025 

 

 

 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   001/2025 ................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   002/2025 ................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   003/2025 ................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   004/2025 ................. 2 
 

 

 

 

 

 
  

 AVISO DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE ELETRÔNICO Nº 001/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025 

PROTOCOLO nº 005/2025 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 

especializados de Assessoria e consultoria especializada, na 

orientação e da elaboração e transmissão dos dados do E-Social, 

SICAP-AP e Folha de Pagamento, para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO. ABERTURA: 22 de 

janeiro de 2025 às 08:00h (horário de Brasília). 

 

DISPENSA DE ELETRÔNICO Nº 002/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025 

PROTOCOLO nº 006/2025 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços em 

assessoria publica, junto à Câmara Municipal, no setor da 

controladoria interna, dos meses de janeiro de 2025 a dezembro de 

2025. da Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO. ABERTURA: 

22 de janeiro de 2025 às 08:00h (horário de Brasília). 

ABERTURA: 22 de janeiro de 2025 às 08:00h (horário de 

Brasília). 

 

DISPENSA DE ELETRÔNICO Nº 003/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025 

PROTOCOLO nº 010/2025 

Objeto: Contratação de empresa para presentes serviços, para 

manutenção e inclusão de matérias no site e portal da 

transparência, vigilância diária com no mínimo de três acessos aos 

dias uteis, com disponibilidade de atendimento telefônico para 

queixas referente ao funcionamento do site câmara municipal pelo 

prazo de 12 meses do ano corrente. ABERTURA: 22 de janeiro de 

2025 às 08:00h (horário de Brasília). ABERTURA: 22 de janeiro 

de 2025 às 08:00h (horário de Brasília). 

 

Informações: Pelo e-mail: cmcachoeirinha-to@hotmail.com 

editais disponíveis no sitio: https://www.wanderlandia.to.gov.br. 

 

Cachoeirinha/TO, 17 de janeiro de 2025 

 

Erasmo Miranda de Sousa 

Agente de Contratação 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   001/2025 

CONTRATO nº   001/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°   001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    001/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: ODEAN DA SILVA LIMA QUEIROZ 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

CNPJ nº. 37.766.049/0001-60 

 

OBJETO: Contratação de advogado ou sociedade de advogados 

para a prestação de serviços técnicos profissionais especializados 

relativos ao patrocínio ou defesa de causas judiciais ou 

administrativas em demandas do poder legislativo junto a Câmara 

Municipal de Cachoeirinha/TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 001/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, 

INCISO III, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 86.307,84 (oitenta e seis mil e trezentos e 

sete reais e oitenta e quatro centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Cachoeirinha/TO, 03 de janeiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   002/2025 
CONTRATO nº   002/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°   002/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    002/2025 

PROTOCOLO Nº 002/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: E M DE SOUSA EIRELI – ME 

CNPJ Sob nº 21.664.551/0001-20 

OBJETO: Assessoria técnica administrativa para 

acompanhamento e elaboração de editais de pregões, 

concorrência, dispensas, ilegibilidade e acompanhamento dos 

contratos firmados por esta casa de leis, pelo período de janeiro a 

dezembro de 2025. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 002/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, 

INCISO III, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

SUMÁRIO 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20088.docx%23_Toc188033674


CÂMARA DE CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 088 

sexta-feira, 17 de janeiro de 2025  Página 2/2 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

 

Cachoeirinha/TO, 03 de janeiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   003/2025 

 

CONTRATO nº   003/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°   003/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    003/2025 

PROTOCOLO Nº 003/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

XP CONTABILIDADE PUBLICA E ASSESSORIA 

MUNICIPAL 

CNPJ sob Nº 35.113.040/0001-24 

OBJETO: Prestação de serviços técnicos profissionais 

especializados em Consultoria e Assessoria Contábil, com 

serviços na área de contabilidade pública para a Câmara Municipal 

de Cachoeirinha/TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 003/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, 

INCISO III, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 89.700,00 (Oitenta e nove mil e setecentos 

reais) 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Cachoeirinha/TO, 08 de janeiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   004/2025 

 

CONTRATO nº   004/2025 

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   007/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    007/2025 

PROTOCOLO Nº 007/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: G G LOPES LTDA 

CNPJ sob o nº 16.789.151/0001-00 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de Internet, por Fibra Ótica, com velocidade de 100 

Mega Mensal, Link balanciado e destinado, junto a Câmara 

Municipal de Cachoeirinha/TO. 

VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

 

Cachoeirinha/TO, 03 de janeiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente  

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 088 


		2025-01-17T19:15:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




